
INTERAK
TI

VN
Í O

BS
AH

! KLIKEJTE NA TLAČÍTKA

News & Offers

#whdentalwerk

wh.com

Január 2023
August 2023

Synea Fusion
Nejprodávanější kolénko W&H

News &

FUSION

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=9wkwDVvL5ey4Y4DwZkatMJ


Všechny turbínky W&H mají
hlavičku1, jež usnadňuje
čištění, a ventil zabraňující
zpětnému nasání tekutin.

1Tzv. hygienická hlavička je unikátní W&H 
systém patentovaný v Evropě a USA.

1:1 Kolénka 
Pro univerzální použití

1:1 Rovné násadce
Pro univerzální použití

Nízkorychlostní kolénkové 
a rovné násadce jsou vhodné 
pro konečnou úpravu 
protetických prací a leštění.

Vysokorychlostní násadce pro rotační nástroje 
typu FG (do turbínek) jsou vhodné pro širokou 
škálu indikací, a navíc poskytují práci bez 
zpětného sání, jež se vyskytuje u turbínek.

2
ROKY2

ROKY

Osvětlení LED+

Kroužek 5 LED+

Světelné

Nesvětelné

Světelné s generátorem

24
W

Výkon

2
ROKY

Záruka

Turbínky
Vysoká rychlost, nízká hmotnost

1:5 Kolénka
Vysoký krouticí moment a přesnost

Protetika & Záchovná stomatologie

S LED+ generátorem
Pro nesvětelné motory 
a vzduchové hadice bez el. kontaktů

Unikátní a patentovaná W&H LED+ 
technologie s generátorem dokáže 
zajistit osvětlení v LED kvalitě pro 
kolénkové násadce v případě, že 
motor není vybaven zdrojem světla. 
A dokonce i v případě turbínek, kde 
u starších typů vzduchových hadic 
nejsou el. kontakty.

WG-99 LT WG-99 A

747 €
 1.032 €      

WK-56 LT

3
ROKY

972 €
 1.218 €      

WG-56 LT

2
ROKY

767 €
 943 €      

WG-56 A

2
ROKY

681 €
 829 €      

WE-56

1
ROK

258 €
 328 €      

HK-43 LT

3
ROKY

972 €
 1.184 €      

HG-43 A

2
ROKY

542 €
 685 €      

HE-43

1
ROK

245 €
 298 €      

972 €
 1.362 €      

3
ROKY

WK-99 LT

1.256 €
 1.796 €      

TK-98 L

24
W

2
ROKY

1.335 €
 1.714 €      

1.533 €
 2.068 €      

TK-98 L+RQ-24           

TK-98 L

1.302 €
 1.572 €      

TK-94 L

14
W

2
ROKY

1.500 €
 1.926 €      

1.077 €
 1.422 €      

TK-94 L+RQ-24           

TK-94 L

879 €
 1.068 €      

TG-98 L

21
W

1
ROKY

TG-98 L+RQ-24           

TG-98 L

WE-99 LED G 

Převod 1:4,5

1
ROK

1.130 €
 1.388 €      

Převod 1:1

WE-56 LED G 

1
ROK

879 €
 1.019 €      

330 €
 534 €      

TE-95 RM/BC

1
ROK

18
W

TE-98 LQ

TE-98 LQ 

18
W

1
ROK

714 €
 810 €      

939 €
 1.151 €      

TE-98 LQ+RQ-54           

W&H Synea. Turbínky 
lehké jako pírko. 
Kombinace extra lehké 
rychlospojky s dobře 
vyváženou turbínkou je až 
o 50% lehčí než u jiných 
výrobců. 

40g

40g

40g 42g 49g

68g

ZDARMA
při koupi
autoklávu

Lisa

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=8ywf5WMDBLN4AfGBq6FVPw
https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=5NxD9BQ9sRkp7teUbGCUro


5.622 €
 6.342 €      

14.260 €
 16.510 €      

Chirurgie & Implantologie

Osstell 
Beacon
Ověření stability 
implantátů

Rovné & 
kolénkové 
násadce

Motor
EM-19 LC
EM- 19
Světelný
Nesvětelný

Menu 
a dokumentace 
kompletně v ČJ

Bezdrátový nožní ovladač
umožňuje ovládat více
W&H jednotek

Piezomed Module
Jednoduše připojíte ke 
každému Implantmed Plus

2
ROKY

4.410 €

 
Piezomed Classic Module
› Výkon 18 W
› Nesvětelný násadec SA-40
› Bez funkce rozpoznání hrotu
› Momentový klíč
› 6 hadiček

18W

5.670 €

 
Piezomed Plus Module
› Výkon 24W
› Světelný násadec SA-40 L
› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Knihovna hrotů
› Momentový klíč
› 6 hadiček

24W

Kit Implantmed 
Plus SI-1023 
› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC
› Kabelový nožní ovladač S-N2
› Jeden světelný násadec 
dle vašeho výběru WS-75 L, 
S-11 L nebo WS-91 L Perfektní řešení

VŠE V JEDNOM
› Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW
› Světelné kolénko WS-75 L
› Piezomed Plus Module SA-435
› Osstell Beacon

78 €
Balení 6 ks

Hadičky
Infuzní set pro všechny
chirurgické jednotky W&H

Hadičky pro 
Piezomed Module
s rozdvojkou pro napájení obou 
přístrojů.

72 €
Jednorázové 6 ks

100 €
Sterilizovatelné 1 ks

Implantmed
Plus SI-1023 
Perfektní řešení pro 
každého chirurga
                                                                     
Kombinace excelentního motoru 
a inovativní piezotechnologie 
v jednom přístroji je opravdovým 
průlomem ve světě chirurgických 
přístrojů.

1
ROKY

Příplatek

488 €

Novinka

Novinka Na druhý 

motor 

50%
sleva

Na druhý 

násadec  

50%
sleva

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=9QgX13wwuBxiiCh4DuYzxL
https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology/surgical-devices/piezomed/#piezomedmodule


Funkce
automatického
rozpoznání hrotů

Násadce 
POUZE pro 
Implantmed 
Plus SI-1023

1.022 €
 1.207 €      

1.022 €
 1.160 €      

1.423 €
 1.622 €      

1.423 €
 1.498 €      

1.423 €
 1.610 €      

6.467 €
 7.615 €      

3.790 €
 4.871 €      

4.304 €
 5.459 €      

1:2,7 2
ROKY

20:1 2
ROKY

20:1 PřevodSvětelné Nesvětelné Světelné s generátorem
ROKY
2 Záruka

1:1 2
ROKY

Násadce pro
Implantmed 
Classic SI-923 
a chirurgické jednotky 
VŠECH OSTATNÍCH 
VÝROBCŮ

WI-75 E/KM

20:1 1
ROK

S-16

1.536 €
 1.795 €      

WS-75 LG S-11

1.536 €
 1.672 €      

WS-91 LG 45º

1.536 €
 1.786 €      

S-11 LG WS-75 LWS-91 L 45ºS-11 L

Chirurgie & Implantologie

Vysoce kvalitní ocel se 
speciálním povrchem zajistí 
násadcům nejen dlouhou 
životnost, ale i to, že budou 
stále vypadat jako nové.

Inovativní 
piezotechnologie pro 
chirurgii.

Násadce LG 
s jedinečnou W&H LED+ 
technologií s generátorem. 
Poskytuje perfektní kvalitu
přímého LED osvětlení bez 
jakékoli ztráty ve světlovodu. 
Možno použít i v případě,
že je motor vybaven vlastním 
zdrojem světla.

1:2,7 1
ROK

20:1 1
ROK

1
ROK

1:11:1 1
ROK

1:2 1
ROK

Implantmed
Classic SI-923 
Jednoduchý, 
spolehlivý
a výkonný

Piezomed
Classic SA-320

› Výkon 20W
› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Drátový nožní ovladač S-N1
› Světelný násadec
› Momentový klíč
› 3 hadičky

1
ROK

1
ROK

Novinka

NESVĚTELNÝ
WI-75 E/KM nebo  S-11

SVĚTELNÝ
WS-75 LG, S-11 LG 
nebo WS-91 LG

› Implantmed SI-923
› Nesvětelný motor EM-19
› Kabelový nožní ovladač S-N2

1.502 €
 1.710 €      

Na druhý 

motor nebo 

násadec  

50%
sleva

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=EbvR1S3wqg75f_QeDL_LWp
https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology/surgical-devices/implantmed


W
&H

 Q
-L

in
k 

W
&H

 / 
EM

S 
/ M

ec
tro

n

W
&H

 / 
NS

K 
/ S

at
ele

c

Proxeo 
ZA-55 LM
Nastavitelný výkon
Připojení na rychlospojky
KaVo Multiflex

Proxeo Twist kolénko
Profylaktický násadec pro systémy
LatchShort WP-66W, Young WP-64M, 
Universal a Snap-on WP-64MU.

144 kalíšků
144 kartáčků
pro Proxeo Twist 
LatchShort

Kompatibilní s hroty Satelec, EMS, NSK a Mectron

Proxeo Ultra 
Univerzální 
piezoscaler!

Prophy for 
Professionals

by W&H

Proxeo Twist bezdrátový 
Bateriový násadec PL-40HW 
pro systémy LatchShort PL-66W, 
Doriot PL-44, Young screw-in PL-64.

Profylaxe & Parodontologie

Proxeo Ultra 
PB-520

1.983 €
 2.486 €      

1.506 €
 1.861 €      

Proxeo Ultra 
PB-530

2.300 €
 2.878 €      

1.308 €
 1.500 €      

629 €
 786 €      

W&H nabízí správný typ násadce 
pro všechny vaše oblíbené hroty

Soft
Vhodný k základnímu odstraňování
supragingiválního biofilmu a různých
zbarvení.

Sensitive
Umožňuje odstranění nejenom 
supragingiválního, ale i subgingiválního
biofilmu.

98 € 68 €

85 €
1
ROK

1
ROK

1
ROK

2
ROKY

2
ROKY

2
ROKY

Proxeo 
ZE-55 
RM/BC

551 €
 677 €      

445 €
 530 €      

63 €
kalíšky

91 €
kartáčky

Hrot 1AU
Vhodný pro odstraňování
zubního kamene ve všech
kvadrantech zubního 
oblouku i u molárů se 
zakřiveným povrchem
a sklánějících se lingválním 
směrem.

Vyleštěte povrch zubů
pomocí vzduchu
Odstraňte měkké usazeniny a skvrny!

Proxeo Aura 
Perio-Set
› Pískovač
› 120° násadec
› Násadec perio
› 40 jednorázových perio hrotů
› Prášek SOFT
› Prášek SENSITIVE 

Proxeo Aura 
Prophy-Set
› Pískovač
› 120° násadec
› Prášek SOFT

1.157 €
 1.249 €      

1.428 €
 1.558 €      

Vyleštěte povrch 
zubů rotačními 
instrumenty!
Odstraňte měkké usazeniny 
a zabarvení!

Proxeo Twist 
LatchShort

Jednorázová 
kolénka Doriot

Young screw-in 
systém

PL
-4

0 
H

W

Konečně!
Otevřený systém 
násadců a hrotů!

Co je otevřený systém?  
Vysoce kvalitní hroty od W&H jsou 
vhodné pro scalery jiných značek jako 
EMS, Satelec, Mectron a NSK.
A násadce W&H mohou být používány 
i s hroty jiných značek. 

Včetně 
momentového 
klíče

Od

52 €
 80 €      

3 HROTY 
ZDARMA

při koupi 
PB-520

4
HROTY 
ZDARMA

2
HROTY 
ZDARMA

https://www.wh.com/en_global/dental-products/prophylaxis-periodontology/piezo-scaler/proxeo-ultra/
https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=5JQuimAV3bqH9HmwDcbYxh


2
ADAPTÉRY

ZDARMA
u každé
Assistiny

Accessories
for Assistina

Vnitřní čištění & mazání
Protože jenom čisté může 
dlouho vydržet!

Sterilizace & čištění 

1
ROK

Service Oil F1
Důkladné promazání
prodlouží život vašich
instrumentů.

2.820 €
 3.379 €      

Assistina Twin
Včetně TWIN Care Setu 
a Quick RM + Quick ISO adaptérů

Assistina má HEPA filtr!
Odcházející vzduch je díku 
tomu zcela bezpečný.

212 € 112 € 29 €
 39 €      

134 € 134 €110 €

Adaptér
Quick ISO

Adaptér
Quick RM

Assistina 301 plus
maintenance set
Vydatnost 7 000 cyklů

Assistina 
Twin Care set
Vydatnost 2 800 cyklů

Assistina 
One Care set
Vydatnost 2 800 cyklů

Příslušenství
pro Assistina

Chirurgie & Implantologie

10’’
Assistina ONE
Včetně ONE Care Setu 
a Quick RM + Quick ISO adaptérů

18’’

1.740 €
 1.878 €      

Novinka

KDY zatížit implantát?
› Okamžitě nebo čekat na vhojení?
› Vše v jednom kroku?
› Jak poznám, že došlo k oseointegraci?
Osstell Beacon - váš průvodce 
světem implantologie

Propojitelný 
s Implantmed Plus 

SI-1023

Nízká stabilita      Vysoká stabilita

Je to důvěryhodné? Není to jenom trik?
Osstell Beacon používá pro měření hodnotu ISQ, ta je založena
na výsledcích více jak 1 200 odborných studií.
Chcete vědět víc? Navštivte osstell.com/clinical-guidelines

60 70

10
Smart
Pegs

ZDARMA

2.968 €
 3.324 €      

127 €

Osstell Beacon
Zcela objektivně a 
neinvazivně měří stupeň 
oseointegrace všech 
implantátů.

Osstell SmartPegs
SmartPegs jsou tělíska pro 
měření s Beacon. Jednoduše 
je našroubujte a můžete měřit.
VYBERTE TĚLÍSKO ODPOVÍDAJÍCÍ 
POUŽITÉMU TYPU IMPLANTÁTU 

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=3A-7oSCsrYw8_QR2zQT2Lc
https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=4jy4KyKBcEDy681QwA8FHT


Autokláv Lara XL
eXtra výkony
díky 28 litrové komoře

Autokláv Lara
Stejně jedinečný
jako je vaše ordinace

Sterilizace & čištění Sterilizace & čištění 

› Nejrychlejší B cyklus ve své třídě 
› Zcela jednoduché ovládání přes dotykový displej plně v ČJ
› 2 USB výstupy pro ukládání historie cyklů a pro připojení tiskárny
› Možnost instalace na nábytek šířky 60 cm

› Nejrychlejší B cyklus ve své třídě 
› Zvládne náplň až 7 kg balených nebo 9 kg nebalených 
  (v kontejnerech) nástrojů
› V ceně je systém EcoDry+ jež zkracuje sušicí fázi 
  cyklu a šetří tak čas i náklady
› 5 USB výstupů umožní nejenom ukládání historie 
  cyklů, ale připojení tiskáren a dalších zařízení
› Zcela jednoduché ovládání přes dotykový displej plně v ČJ
› LAN výstup pro propojení do sítě

7.920 €
 10.332 €      

Autokláv Lara XL
28 litrů

5.550 €
 7.914 €      

Autokláv Lara
17 litrů

6.500 €
 8.621 €      

Autokláv Lara
22 litrů

259 €
Za jeden Aktivační kód

Unikátní systém upgradů 
Activation Codes
› Rychlý cyklus pro nebalené
› EcoDry+
› Sledovatelnost

Aktivační kód 
Sledovatelnost vám 
umožní přiřadit každému 
obalu vlastní čárový kód 
který můžete zadat do 
karty pacienta.

Aktivační kód 
Rychlý cyklus je skvělý 
pro nebalené kovové 
nástroje. 
Za 20 min je hotovo!

0.40
litrů** 2

ROKY
0.40
litrů** 2

ROKY

Multidem C27 
Vyrobí demineralizovanou 
vodu špičkové kvality 
a automaticky doplní nádrže 
až u 2 autoklávů.

Vodní pistole pro 
Multidem
Umožní odebírat 
demineralizovanou vodu 
i pro další použití v ordinaci.

457 €

Seal²
Dokáže za pouhé dvě sekundy
vytvořit pomocí 12 mm širokého
sváru odolné a hermetické uzavření
sterilizačních obalů.

854 € 104 €

Balíček pro sledovatelnost
Tiskárna samolepek 
s čárovým kódem pro označení 
každého obalu a čtečka čárových 
kódů pro načtení do karty 
pacienta.

1.150 €

*Uvedený čas je při rychlém cyklu  **Uvedená spotřeba vody při průměrné náplni 2kg

21’
minut*

20’
minut*

259 €

Unikátní systém upgradů
Activation Codes

› EliTrace sledovatelnost

› Rychlý cyklus pro
  nebalené nástroje

719 €

ZDARMA
při koupi
autoklávu

Lisa

ZDARMA
při koupi
autoklávu

Lisa

Novinka

Water Distiller 
Destilační přístroj po připojení do el. 
sítě vyrobí 4 litry čisté vody nejenom 
pro ruční plnění nádrží autoklávů.

422 €

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=3kLsx4yyU3ZeonoEATDW8_
https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance/#sterilizers


Autokláv Lisa
Úžasné technologie uvnitř
& úžasný vzhled zvenku

Sterilizace & čištění 

› Obsahuje všechny aktivační kódy již v základu
› Mobilní aplikace umožní sledování průběhu cyklů a stavu autoklávu
› Unikátní funkce Elisense zobrazuje stav a teplotu autoklávu a chrání 
tak obsluhu před popálením 
› Jednoduchost a návodnost obsluhy je dovedena k dokonalosti

7.690€

 9.878 €      

8.290 €
 10.595 €      

Autokláv Lisa
17 litrů

Autokláv Lisa
22 litrů

0.39
litrů** 2

ROKY

   Advanced 
  Infection Prevention 
Management Solutions

Získejte dvojitou výhodu! 
Velmi si vážíme vaší důvěry v naše autoklávy, a proto vám navíc nabízíme jedinečnou cenu na tyto výrobky, 
pokud si je objednáte zároveň s autoklávem W&H.

Kit Synea Vision
Kolénko 1:5 WK-99 LT
Kolénko 1:1 WK-56 LT

-50%

Kit Implantmed Plus 
Implantmed SI-1023 světelný, 
bezdrátový nožní ovladač 
a světelné kolénko WS-75 L

Kit Proxeo Aura
Pískovač 120º
a práškem SOFT
Turbínka TG-98 L s rychlospojkou RQ-24

-45%

Assistina One
Včetně ONE Care Setu
a Quick RM + Quick ISO 
adaptérů

1.509 €
 3.014 €      

1.470 €
 2.671 €      

1.127 €
 1.878 €      

4.101 €
 6.830 €      

-40%

EliReel obaly
200 metrů v roli. Indikátor páry.

Helix test kit
Balení obsahuje 1 tělísko 
a 250 indikátorů

11 € 232 €126 €

Bowie & Dick test
Jednorázový. 20 kusů v balení.

Multidem C27 
Vyrobí demineralizovanou 
vodu špičkové kvality 
a automaticky doplní nádrže 
až u 2 autoklávů.

457 €

SealVal²
Dokáže nejenom vytvořit pevné sváry, 
ale ještě vám poskytne díky barevnému 
dotykovému displeji plnou kontrolu nad 
provozním časem, tlakem a teplotou. 
Všechny hodnoty je možno uložit.

Balíček pro sledovatelnost
Tiskárna samolepek s čárovým 
kódem pro označení každého 
obalu a čtečka čárových kódů 
pro načtení do karty pacienta.

Osmo 
Vyrobí 30 litrů demineralizované 
vody za hodinu a je tak schopen 
automaticky zásobovat až 6 autoklávů 
najednou.

Užiteční 
pomocníci

Sterilizace & čištění 

Set po 400-800 
cyklech
Těsnění dveří
Bakteriologický filtr
2 prachové filtry

*Uvedený čas je při rychlém cyklu  **Uvedená spotřeba vody při průměrné náplni 2kg

13’
minut*

19 €
Cena od

5.5cm 19€
7,5cm 28€
10cm 37€
15cm 56€

20cm 76€
25cm 95€
30cm 113€

1.555 €1.613 €

ZDARMA
při koupi
autoklávu

Lisa

Novinka

-40%

Novinka

Jeden výrobek 
W&H ZDARMA

při koupi autoklávu.
Vyberte si ten váš!
Multidem / Seal2 / WG-99 LT

1.150 €

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=22nKbJsJq8urLR8YyzHaTx


Nekompromisní kvalita od profesionálů nejen při 
nákupu nových lékařských přístrojů, ale také, 
pokud jde o servis. W&H ProService je systém 
standardů pro maximální kvalitu služeb v lékařské 
technice.

Tyto výhody získáte 
při nákupu KAŽDÉHO 
autoklávu W&H:
› Automatický záznam cyklů na USB
› Barevný dotykový displej a menu ve SLOVENSKÉM jazyce
› Možnost interní i externí dodávky vody
› Zcela jednoduché čištění všech potřebných míst a nádrží
› Přidaný filtr chránící vnitřní elektroniku přístroje
› Servisní interval až po 4.000 cyklech nebo po 5 letech!

Real pros.
Real benefits.

Nabídky jsou platné od 01.01.2023 do 31.08.2023. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou vč. DPH a bez nákladů na dopravu.

ProService

Prevadzka Prešov 
DentAll, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 06 Prešov
t 051 758 2006, f 051 758 2007
dentall@dentall.sk

Prevadzka Bratislava 
DentAll, s.r.o.
M. Sch. Trnavského 8, 841 01 Bratislava
t 0905 299 319, 0903 554 068
dentall@dentall.sk

Volajte zadarmo
na našu zelenu linku 
t 0800 11 00 51

https://www.wh.com/en_global/dental-service/overview

	Botón 19: 
	Botón 17: 
	Botón 18: 
	Botón 22: 
	Botón 21: 
	Botón 25: 
	Botón 27: 
	Botón 23: 
	Botón 24: 
	Botón 42: 
	Botón 44: 
	Botón 41: 
	Botón 30: 
	Botón 32: 
	Botón 46: 


